

TDA 22-MIXTO - Fondo de Titulización de Activos
LIQUIDACION DEL PERIODO: 28/06/18 - 28/09/18

EUROS	GRUPO 1	GRUPO 2	TOTAL FONDO
I. Situación al 28/06/18 :	3,80	3.052.000,00	3.052.003,80
Saldo inicial Cta. Tesorería	3,80	3.052.000,00	3.052.003,80
II. Fondos recibidos del emisor	1.356.709,40	1.321.002,40	2.677.711,80
Principal:			
Según calendario hasta 31/08/18:	988.319,68	900.173,63	1.888.493,31
Amort. Anticipada hasta 31/08/18:	255.295,25	251.120,83	506.416,08
Intereses:	113.094,47	169.707,94	282.802,41
Ingreso por venta de inmuebles	0,00	0,00	0,00
III. Subtotal Recursos disponibles (I + II):	1.356.713,20	4.373.002,40	5.729.715,60
IV. Total intereses de la reinversión:	-1.021,19	-4.496,48	-5.517,67
Intereses de la Cta. De Tesorería	-710,52	-3.681,47	-4.391,99
Intereses de la Cta. De Cobros	-310,67	-815,01	-1.125,68
V. Total Recursos disponibles (III + IV):	1.355.692,01	4.368.505,92	5.724.197,93
VI. Varios:	63.678,29	47.931,53	111.609,82
VII. Liquidación SWAP:	-174.457,81	-92.428,99	-266.886,80
Cantidad a Pagar por la Parte A (JP Morgan Chase):	-21.470,55	-42.227,73	-63.698,28
Cantidad a Pagar por la Parte B (Fondo):	152.987,26	50.201,26	203.188,52
VIII. Pago a los Bonos:	1.117.555,44	1.206.678,54	2.324.233,98
Bonos A1b:			
Intereses correspondientes al 28/09/18:	0,00	0,00	0,00
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00	0,00	0,00
Amortización correspondiente al 28/09/18:	1.091.044,24	1.143.237,60	2.234.281,84
Bonos B1:			
Intereses correspondientes al 28/09/18:	552,46	4.528,92	5.081,38
Retenciones practicadas a los bonos:	-104,97	-860,49	-965,46
Amortización correspondiente al 28/09/18:	0,00	0,00	0,00
Bonos C1:			
Intereses correspondientes al 28/09/18:	4.037,44	7.722,60	11.760,04
Retenciones practicadas a los bonos:	-767,11	-1.467,29	-2.234,40
Amortización correspondiente al 28/09/18:	0,00	0,00	0,00
Bonos D1:			
Intereses correspondientes al 28/09/18:	21.921,30	51.189,42	73.110,72
Retenciones practicadas a los bonos:	-4.165,05	-9.725,99	-13.891,04
Amortización correspondiente al 28/09/18:	0,00	0,00	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones:	5.037,13	12.053,77	17.090,90
IX. Saldo disponible (V - VI + VII - VIII):	0,47	3.021.466,86	3.021.467,33
Distribución del saldo disponible:			
Fondo de Reserva (28/06/18)	0,00	3.052.000,00	3.052.000,00
Aportación al Fondo de Reserva	0,00	-30.533,14	-30.533,14
Intereses préstamo subordinado G.I. pagados	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado G.I.	0,00	0,00	0,00
Intereses préstamo subordinado Desfase pagados	0,00	0,00	0,00
Amortización préstamo subordinado Desfase	0,00	0,00	0,00
Remuneración Fija Préstamo Participativo pagada	0,00	0,00	0,00
Amortización Préstamo Participativo	0,00	0,00	0,00
Recursos para el próximo pago	0,47	0,00	0,47
Margen de Intermediación Financiera	0,00	0,00	0,00
Fondo de Reserva (28/09/18)	0,00	3.021.466,86	3.021.466,86

Importe préstamos fallidos del período:	67.174,78	12.842,74	80.017,52
Principal vencido y no cobrado no fallido:	-3.702,61	2.977,61	-725,00
Trimestre anterior	31.039,03	17.760,52	48.799,55
Trimestre actual	27.336,42	20.738,13	48.074,55



Nº: 3824/18

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 58

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22liq.trim1Sep18

Destinatarios: CNMV, AIAF

INFORMACION A LOS INVERSORES (GRUPO 1)

FECHA DE PAGO: 28 de Septiembre de 2018

Importes en euros

I. BONOS A1b ES0377983012		Sobre 572 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	57.200.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	24.801.805,60 €		43.359,80 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	1.091.044,24 €		1.907,42 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	23.710.761,36 €		41.452,38 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	41,452380%		41,452380%
II. BONOS B1 ES0377983020		Sobre 46 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	4.600.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	4.600.000,00 €		100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	552,46 €		12,01 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	4.600.000,00 €		100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%		100,000000%
III. BONOS C1 ES0377983038		Sobre 37 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	3.700.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	3.700.000,00 €		100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	4.037,44 €		109,12 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	3.700.000,00 €		100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%		100,000000%
IV. BONOS D1 ES0377983046		Sobre 27 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	2.700.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	2.700.000,00 €		100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	21.921,30 €		811,90 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	2.700.000,00 €		100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	100,000000%		100,000000%
V. EL FONDO		Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/08/18:			
a) Saldo pendiente de vencimiento de las participaciones hipotecarias No Fallidas:			31.628.374,49 €
b) Saldo pendiente de vencimiento de las participaciones hipotecarias Fallidas:			8.265.124,69 €
c) Saldo pendiente de cobro de las participaciones hipotecarias No Fallidas:			31.655.710,91 €
d) Saldo pendiente de cobro de las participaciones hipotecarias Fallidas:			10.415.726,60 €
2. Amortización del periodo 31/05/18 a 31/08/18:			
a) Según calendario:			988.319,68 €
b) Amortización anticipada hasta 31/08/18:			255.295,25 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):			
b) Último año:			4,44%
c) Último semestre:			4,94%
d) Último trimestre:			3,07%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:			
0,21%			
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:			
0,00%			
6. Porcentaje de fallidos (1):			
24,76%			
7. Nivel de Impago(2):			
0,00%			

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

INFORMACION A LOS INVERSORES (GRUPO 2)

FECHA DE PAGO: 28 de Septiembre de 2018

Importes en euros

I. BONOS A2b ES0377983061		Sobre 488 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	48.800.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	29.399.125,68 €		60.244,11 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	1.143.237,60 €		2.342,70 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	28.255.888,08 €		57.901,41 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	57,901410%		57,901410%
II. BONOS B2 ES0377983079		Sobre 146 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	14.600.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	13.953.374,76 €		95.571,06 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	4.528,92 €		31,02 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	13.953.374,76 €		95.571,06 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	95,571060%		95,571060%
III. BONOS C2 ES0377983087		Sobre 60 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	6.000.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	5.734.263,60 €		95.571,06 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	7.722,60 €		128,71 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	5.734.263,60 €		95.571,06 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	95,571060%		95,571060%
IV. BONOS D2 ES0377983095		Sobre 57 bonos	Por Bono
1. Saldo inicial (9/12/04):	5.700.000,00 €		100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:	5.447.550,42 €		95.571,06 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:	51.189,42 €		898,06 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:	0,00 €		0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:	5.447.550,42 €		95.571,06 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento:	95,571060%		95,571060%
V. EL FONDO		Importes en euros	
1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/08/18:			
a) Saldo pendiente de vencimiento de las participaciones hipotecarias No Fallidas:			53.391.075,90 €
b) Saldo pendiente de vencimiento de las participaciones hipotecarias Fallidas:			4.848.141,60 €
c) Saldo pendiente de cobro de las participaciones hipotecarias No Fallidas:			53.411.814,03 €
d) Saldo pendiente de cobro de las participaciones hipotecarias Fallidas:			6.621.218,38 €
2. Amortización del período 31/05/18 a 31/08/18:			
a) Según calendario:			900.173,63 €
b) Amortización anticipada hasta 31/08/18:			251.120,83 €
3. Tasa de amortización anticipada (anualizada):			
b) Último año:			2,59%
c) Último semestre:			2,19%
d) Último trimestre:			1,83%
4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:			0,99%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:			0,00%
6. Porcentaje de fallidos (1):			11,03%
7. Nivel de Impago(2):			0,33%

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas según definición del Folleto de Emisión (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90 días en la Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV; AIAF.



Nº: 3825/18

Titulización de Activos, (SGFT), S.A.

Orense, 58
28020 Madrid
Tel.: 917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22\Infoinver.trim\Sep18

TDA 22-MIXTO, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS
INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 28/06/18-28/09/18
I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	1 de diciembre de 2004
Fecha Emisión BTH	1 de diciembre de 2004
Fecha Final Amortización BTH: (4,44% TAA Grupo 1 / 2,59% TAA Grupo 2)	28 de septiembre de 2023
Sociedad Gestora	Titulización de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias y Certificados de Transmisión de Hipoteca	BANKIA (Caja Granada), CaixaBank (Caja Navarra), Credifimo
	BBVA (Caixa Terrasa), BBVA (Caixa Tarragona)
Agente de Pagos	BNP PARIBAS
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service
Calificación	Bono A1b: Aa1 (sf) Bono A2b: Aa1 (sf) Bono B1: Baa3 (sf) Bono B2: Aa2 (sf) Bono C1: Caa1 (sf) Bono C2: Baa3 (sf) Bono D1: Caa3 (sf) Bono D2: B2 (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Serie A1b:	
Código ISIN	ES0377983012
Nominal en circulación total (inicial)	57.200.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	23.710.761,36 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	41.452,38 Euros
Serie B1:	
Código ISIN	ES0377983020
Nominal en circulación total (inicial)	4.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	4.600.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie C1:	
Código ISIN	ES0377983038
Nominal en circulación total (inicial)	3.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	3.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros
Serie D1:	
Código ISIN	ES 0377983046
Nominal en circulación total (inicial)	2.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	2.700.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 Euros

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre	Bonos de Titulización TDA 22- MIXTO
Serie A2b:	
Código ISIN	ES0377983061
Nominal en circulación total (inicial)	48.800.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	28.255.888,08 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	57.901,41 Euros
Serie B2:	
Código ISIN	ES0377983079
Nominal en circulación total (inicial)	14.600.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	13.953.374,76 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	95.571,06 Euros
Serie C2:	
Código ISIN	ES 0377983087
Nominal en circulación total (inicial)	6.000.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	5.734.263,60 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	95.571,06 Euros
Serie D2:	
Código ISIN	ES 0377983095
Nominal en circulación total (inicial)	5.700.000,00 Euros
Nominal en circulación total (actual)	5.447.550,42 Euros
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 Euros
Nominal en circulación unitario (actual)	95.571,06 Euros

III. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidación del Período:28/06/18-28/09/18

* Flujos de Caja del Período:28/06/18-28/09/18

* Información a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Septiembre de 2018

TDA 22-MIXTO

Fondo de Titulización de Activos

FLUJOS DE CAJA DEL PERÍODO: 28/06/18 - 28/09/18

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES	Euros	
	Ingresos	Pagos
Amortización Bonos Titulización Hip.		2.234.281,84
Amortización Participaciones Hip.	2.394.909,39	
Amortización Ptmos. Subordinados		0,00
Ingresos por venta de inmuebles	0,00	
II. INTERESES		
Intereses pagados a los BTH		89.952,14
Intereses recibidos de las PHs	282.802,41	
Intereses Ptmos. Subordinados		0,00
Intereses Inversiones Temporales	-5.517,67	
III. GASTOS		
Comisiones Periódicas:		111.609,82
Neto SWAP		266.886,80
Remun. Variable Préstamo Participativo/ Remun. Por Intermediación Financiera		0,00
Total Ingresos/Pagos	<u>2.672.194,13</u>	<u>2.702.730,60</u>
Saldo inicial 28/06/18	3.052.003,80	
A Inversiones Temporales		3.021.467,33
Total	<u>5.724.197,93</u>	<u>5.724.197,93</u>
Retenciones practicadas el 28/09/18	17.090,90	
A Inversiones Temporales		17.090,90

Destinatarios: CNMV; AIAF.

**Nº: 3831/18**

Titulización de Activos, SGFT,S.A.

Orense, 58

28020 Madrid

Tel.:917020808

<http://www.tda-sgft.com>

TDA22 Mixto/fluj.trim/Sep18